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Nasiona Zawilec krzewiasty
Carpenteri szt.3 PWxx53
Cena 17,68 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx53

Opis produktu
Nasiona Zawilec krzewiasty

Carpenteria californica

  

   Zawilec krzewiasty to wiecznie zielony krzew pochodzący z podgórza Sierra Nevada w Kalifornii. Porasta tam suche, górskie zbocza. To endemiczny gatunek dla tego rejonu. Ceniony za tropikalne, pachnące kwiaty.
Zawilec krzewiasty wyróżnia się czysto białymi kwiatami z 5 do 7 płatkami i widoczną wiązką złotych pręcików. Kwiaty zakwitają pojedynczo lub w małych grupach, są zwykle szerokie na 5-6 cm, ale mogą też mieć średnicę nawet 10 cm z szeroko pokrywającymi się płatkami. Ich piękny kształt przywodzi na myśl japońskie zawilce,

kamelie w pojedynczej formie lub tropikalne egzotyki. Atrakcyjną cechą tej rośliny jest słodki zapach, którym przyciąga motyle w czasie kwitnienia. Kwitnie późną wiosną i wczesnym latem (V-VII). Liście zawilca są wąskie i miękkie, głęboko zielone na górze, ale bledsze i filcowate na spodach ułożone w przeciwległe pary na gałęziach.
W czasie łagodnych zim pozostają na krzewie. Purpurowo-czerwona kora łuszczy się, ujawniając żółtobrązowy pień jesienią. W naturze, zawilec krzewiasty osiąga do 6 m wysokości, ale w ogrodach jest zwykle luźnym krzewem wysokim na około 1,5-2 m. Zawilec krzewiasty może być egzotyczną ozdobą ciepłego zakątka w ogrodzie lub
dekoracją patio, tarasu, czy balkonu. Jest to wyjątkowy egzeplarz, poszukiwany przez miłośników krzewów ozdobnych.

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion.

Krzew ten wymaga dość chłodnego klimatu, ale kwitnie najobficiej podczas suchego i ciepłego lata na stanowisku w pełnym słońcu. Lubi
przepuszczalną, piaszczystą glebę. Jest odporny na susze, nie lubi nadmiernego podlewania. Wymaga ochrony przed silnymi wiatrami, dlatego
znajdź odpowiednie - zaciszne i słoneczne miejsce. Zawilcowy krzew nie wymaga przycinania, ale można go przyciąć po kwitnieniu, aby
zachować zaokrągloną, gęstą formę. Nadaje się do sadzenia w najcieplejszych rejonach naszego kraju lub w donicach, które należy
przechowywać zimą w nieogrzewanym pomieszczeniu (temp. zimowania 5-10'C). 
 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Krzew ten powszechny w Wielkiej Brytanii, uprawiany jest od 1875 roku.
Nazwa krzewu została nazwana na cześć dr William Marbury Carpenter, znakomitego botanika z Luizjany.
Carpenteria californica jest uprawiana jako roślina ozdobna, ze względu na bujne liście, duże pachnące kwiaty i tolerancję na suszę.
Wykorzystywana jest w ogrodach tradycyjnych i dzikich, na obszarach podzwrotnikowych i umiarkowanych na półkuli północnej. Jest
odporny do -10°C w osłoniętych od wiatru miejscach w pełnym słońcu. 

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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